



č. 17-2023-0083

MP12X00TOGX9

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

POZKOM s.r.o.

Za zámečkem 745/17

15800 Praha 5

IČ: 02538628

DIČ CZ02538628

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 22.11.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
Pod Remízem - NN493 oprava komunikace v Praze 12 podle soupisu prací viz příloha č. 1. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 21.11.2023 (viz příloha č. 1) Termín dokončení do 15.12.2023 Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli. DPH odvede dodavatel	
Cena včetně DPH	241 909,31

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.22
11:52:59 +01'00'

Akceptace objednávky:

ING. Jan ŠikDigitálně
podepsal:
22.11.2023 14:19

Pod Remízkem-NN493 oprava komunikace v Praze 12

POLOŽKA		VÝMĚRA (ks, m, m ²)	CENA ZA JEDNOTKU	CENA ZA POLOŽKU	POZNÁMKA
Frézování do tl. 50 mm	m ²	98,35	120,00 Kč	11 802,00 Kč	
Odstranění obrusných a ložných vrstev do tl. 250 mm	m ²	98,35	296,00 Kč	29 111,60 Kč	
Odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m ²	98,35	282,00 Kč	27 734,70 Kč	
Řezání frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	61,90	95,00 Kč	5 880,50 Kč	
Infiltraci postřik 0,7 kg/m ³	m ²	98,35	25,00 Kč	2 458,75 Kč	
Spojovací postřik 0,3 kg/m ³	m ²	98,35	15,00 Kč	1 475,25 Kč	
Ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m ²	98,35	459,00 Kč	45 142,65 Kč	
Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m ²	98,35	336,00 Kč	33 045,60 Kč	
podkladní vrstva štěrkodř ŠDA 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m ²	98,35	320,00 Kč	31 472,00 Kč	
úprava pláňe vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recykliátu do tl. 150 mm	m ²	98,35	120,00 Kč	11 802,00 Kč	
			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
			CELKEM	199 925,05 Kč	
			DPH (21%)	41 984,26 Kč	
			CELKEM (VČ. DPH)	241 909,31 Kč	

Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměření, dopravu, dodávky použitého materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích částí, osazení, likvidace odpadů, včetně případného DIO, zajištění souhlasu správce sítě, vyřiznutí vozovky, ošetření spár vozovky, zalití spár modifikovanou asfaltovou zálivkou, atd... Povrchy jsou vždy živičné, pokud není specifikováno jinak.